
ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนกลส้ัน ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปืนกลส้ัน 9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

27 ก.ค.2566 ใบเบิกท่ี ปืนกลส้ัน ย่ีห้อSigSauer รุ่น MPX 1 กระบอก  -  - 10  เดือน 12.50%
19/2566 ขนาด 9 มม.  หมายเลข โล่  T65003372

 

 
 

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนกลส้ัน ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปืนกลส้ัน 9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

27 ก.ค.2566 ใบเบิกท่ี ปืนกลส้ัน ย่ีห้อSigSauer รุ่น MPX 1 กระบอก  -  - 10  เดือน 12.50%
19/2566 ขนาด 9 มม.  หมายเลข โล่  T65003372

 

 
 

หมายเหตุ

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนกลส้ัน ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปืนกลส้ัน 9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

27 ก.ค.2566 ใบเบิกท่ี ปืนกลส้ัน ย่ีห้อSigSauer รุ่น MPX 1 กระบอก  -  - 10  เดือน 12.50%
19/2566 ขนาด 9 มม.  หมายเลข โล่  T65003372

 

 
 

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนกลส้ัน ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปืนกลส้ัน 9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

27 ก.ค.2566 ใบเบิกท่ี ปืนกลส้ัน ย่ีห้อSigSauer รุ่น MPX 1 กระบอก  -  - 10  เดือน 12.50%
19/2566 ขนาด 9 มม.  หมายเลข โล่  T65003372

 

 
 

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/019204 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565 หมายเลขปืน A0572589 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/019207 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565 หมายเลขปืน A0575544 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

รายการ หมายเหตุ

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/019301 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565 หมายเลขปืน A0573697 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/019443 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565 หมายเลขปืน A0574106 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

(  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/019574 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565  หมายเลขปืน A0573974 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/019701 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565 หมายเลขปืน A0575241 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/019704 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565 หมายเลขปืน A0574827 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

 พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/019705 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565 หมายเลขปืน A0573589 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/019711 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565 หมายเลขปืน A0617906 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/019730 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565 หมายเลขปืน A0573600 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/019754 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565  หมายเลขปืน A0573576 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/019827 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565  หมายเลขปืน A0617684 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

รายการ

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/020232 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565 หมายเลขปืน A0618632 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/038023 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565  หมายเลขปืน A0582241 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/038028 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565 หมายเลขปืน A0620005 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

รายการ หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/038036 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565 หมายเลขปืน A0577909 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

รายการ หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/038089 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565 หมายเลขปืน A0583358 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/038090 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565 หมายเลขปืน A0583356 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

รายการ

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กส้ัน Colt M4 Carbine   รุ่น/แบบ   ปลส.เอ็ม 16
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 24 เม.ย. 2563 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กส้ัน ย่ีห้อ Colt M4 Carbine 1 กระบอก 16,000 16,000 8 ปี 12.5% 90,450.00
พ.ศ.2564 12/2563 ขนาด 5.56 มม.  หมายเลข โล่ RTP-62/038106 11,306.25 11,306.25 79,143.75
พ.ศ.2565 หมายเลขปืน A0707299 9,892.97 21,199.22 69,250.78
พ.ศ.2566 8,656.35 29,855.57 60,594.43
พ.ศ.2567  7,574.30 37,429.87 53,020.13
พ.ศ.2568  6,627.52 44,057.39 46,392.61
พ.ศ.2569 5,799.08 49,856.74 40,593.53
พ.ศ.2570 5,074.19 54,930.93 35,519.34
พ.ศ.2571 4,439.92 59,370.85 31,079.42
พ.ศ.2572 3,884.96 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กยาว Galil รุ่น/แบบ   5.56  มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 19 ส.ค.2562 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กยาว ย่ีห้อ Gaili ขนาด 5.56 มม. 1 กระบอก 81,854.50 81,854.50 8 ปี 12.5% 81,854.50
พ.ศ.2563 14/2562 หมายเลข โล่ 48232863 10,231.81 10,231.81 71,622.69
พ.ศ.2564 8,952.84 8,952.84 62,669.85
พ.ศ.2565 7,833.73 7,833.73 54.836.12
พ.ศ.2566  6,854.51 6,854.51 47,981.61
พ.ศ.2567  5,997.70 5,997.70 41,983.91
พ.ศ.2568 5,247.98 5,247.98 36,735.93
พ.ศ.2569 4,592.00 4,592.00 32,143.93
พ.ศ.2570 4,018.00 4,018.00 28,125.93
พ.ศ.2571 3,515.74 3,515.74 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนเล็กยาว Galil รุ่น/แบบ   5.56  มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 19 ส.ค.2562 ใบเบิกท่ี อาวุธปืนเล็กยาว ย่ีห้อ Gaili ขนาด 5.56 มม. 1 กระบอก 81,854.50 81,854.50 8 ปี 12.5% 81,854.50
พ.ศ.2563 14/2562 หมายเลข โล่ 48232875 10,231.81 10,231.81 71,622.69
พ.ศ.2564 8,952.84 8,952.84 62,669.85
พ.ศ.2565 7,833.73 7,833.73 54.836.12
พ.ศ.2566  6,854.51 6,854.51 47,981.61
พ.ศ.2567  5,997.70 5,997.70 41,983.91
พ.ศ.2568 5,247.98 5,247.98 36,735.93
พ.ศ.2569 4,592.00 4,592.00 32,143.93
พ.ศ.2570 4,018.00 4,018.00 28,125.93
พ.ศ.2571 3,515.74 3,515.74 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ    ปืนลูกซองเด่ียวแบบ03 ขนาด 12 รุ่น/แบบ   แบบ03 ขนาด 12 (ปชด.13(ปืนลูกซอง 03))
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 19 ส.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนลูกซองก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 12 เกจ ย่ีห้อ Hatsan 1 กระบอก 24,400 24,400 8 ปี 12.5% 24,400.00
พ.ศ.2565 28/2564 หมายเลข โล่ 691580 3,050.00 3,050.00 21,350.00
พ.ศ.2566 2,668.75 5,718.75 18,681.25
พ.ศ.2567 2,335.16 8,053.91 16,346.09
พ.ศ.2568  2,043.26 10,097.17 14,302.83
พ.ศ.2569  1,787.85 11,885.02 12,514.98
พ.ศ.2570 1,564.37 13,449.39 10,950.61
พ.ศ.2571 1,368.83 14,818.22 9,581.78
พ.ศ.2572 1,197.72 16,015.94 8,384.06
พ.ศ.2573 1,048.01 17,063.96 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ    ปืนลูกซองเด่ียวแบบ03 ขนาด 12 รุ่น/แบบ   แบบ03 ขนาด 12 (ปชด.13(ปืนลูกซอง 03))
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 19 ส.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนลูกซองก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 12 เกจ ย่ีห้อ Hatsan 1 กระบอก 24,400 24,400 8 ปี 12.5% 24,400.00
พ.ศ.2565 28/2564 หมายเลข โล่ 691581 3,050.00 3,050.00 21,350.00
พ.ศ.2566 2,668.75 5,718.75 18,681.25
พ.ศ.2567 2,335.16 8,053.91 16,346.09
พ.ศ.2568  2,043.26 10,097.17 14,302.83
พ.ศ.2569  1,787.85 11,885.02 12,514.98
พ.ศ.2570 1,564.37 13,449.39 10,950.61
พ.ศ.2571 1,368.83 14,818.22 9,581.78
พ.ศ.2572 1,197.72 16,015.94 8,384.06
พ.ศ.2573 1,048.01 17,063.96 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ    ปืนลูกซองเด่ียวแบบ03 ขนาด 12 รุ่น/แบบ   แบบ03 ขนาด 12 (ปชด.13(ปืนลูกซอง 03))
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 19 ส.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนลูกซองก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 12 เกจ ย่ีห้อ Hatsan 1 กระบอก 24,400 24,400 8 ปี 12.5% 24,400.00
พ.ศ.2565 28/2564 หมายเลข โล่ 691582 3,050.00 3,050.00 21,350.00
พ.ศ.2566 2,668.75 5,718.75 18,681.25
พ.ศ.2567 2,335.16 8,053.91 16,346.09
พ.ศ.2568  2,043.26 10,097.17 14,302.83
พ.ศ.2569  1,787.85 11,885.02 12,514.98
พ.ศ.2570 1,564.37 13,449.39 10,950.61
พ.ศ.2571 1,368.83 14,818.22 9,581.78
พ.ศ.2572 1,197.72 16,015.94 8,384.06
พ.ศ.2573 1,048.01 17,063.96 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ    ปืนลูกซองเด่ียวแบบ03 ขนาด 12 รุ่น/แบบ   แบบ03 ขนาด 12 (ปชด.13(ปืนลูกซอง 03))
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 19 ส.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนลูกซองก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 12 เกจ ย่ีห้อ Hatsan 1 กระบอก 24,400 24,400 8 ปี 12.5% 24,400.00
พ.ศ.2565 28/2564 หมายเลข โล่ 691583 3,050.00 3,050.00 21,350.00
พ.ศ.2566 2,668.75 5,718.75 18,681.25
พ.ศ.2567 2,335.16 8,053.91 16,346.09
พ.ศ.2568  2,043.26 10,097.17 14,302.83
พ.ศ.2569  1,787.85 11,885.02 12,514.98
พ.ศ.2570 1,564.37 13,449.39 10,950.61
พ.ศ.2571 1,368.83 14,818.22 9,581.78
พ.ศ.2572 1,197.72 16,015.94 8,384.06
พ.ศ.2573 1,048.01 17,063.96 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ    ปืนลูกซองเด่ียวแบบ03 ขนาด 12 รุ่น/แบบ   แบบ03 ขนาด 12 (ปชด.13(ปืนลูกซอง 03))
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 19 ส.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนลูกซองก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 12 เกจ ย่ีห้อ Hatsan 1 กระบอก 24,400 24,400 8 ปี 12.5% 24,400.00
พ.ศ.2565 28/2564 หมายเลข โล่ 691584 3,050.00 3,050.00 21,350.00
พ.ศ.2566 2,668.75 5,718.75 18,681.25
พ.ศ.2567 2,335.16 8,053.91 16,346.09
พ.ศ.2568  2,043.26 10,097.17 14,302.83
พ.ศ.2569  1,787.85 11,885.02 12,514.98
พ.ศ.2570 1,564.37 13,449.39 10,950.61
พ.ศ.2571 1,368.83 14,818.22 9,581.78
พ.ศ.2572 1,197.72 16,015.94 8,384.06
พ.ศ.2573 1,048.01 17,063.96 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

รายการ หมายเหตุ

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ    ปืนลูกซองเด่ียวแบบ03 ขนาด 12 รุ่น/แบบ   แบบ03 ขนาด 12 (ปชด.13(ปืนลูกซอง 03))
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 19 ส.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนลูกซองก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 12 เกจ ย่ีห้อ Hatsan 1 กระบอก 24,400 24,400 8 ปี 12.5% 24,400.00
พ.ศ.2565 28/2564 หมายเลข โล่ 691585 3,050.00 3,050.00 21,350.00
พ.ศ.2566 2,668.75 5,718.75 18,681.25
พ.ศ.2567 2,335.16 8,053.91 16,346.09
พ.ศ.2568  2,043.26 10,097.17 14,302.83
พ.ศ.2569  1,787.85 11,885.02 12,514.98
พ.ศ.2570 1,564.37 13,449.39 10,950.61
พ.ศ.2571 1,368.83 14,818.22 9,581.78
พ.ศ.2572 1,197.72 16,015.94 8,384.06
พ.ศ.2573 1,048.01 17,063.96 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ    ปืนลูกซองเด่ียวแบบ03 ขนาด 12 รุ่น/แบบ   แบบ03 ขนาด 12 (ปชด.13(ปืนลูกซอง 03))
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 19 ส.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนลูกซองก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 12 เกจ ย่ีห้อ Hatsan 1 กระบอก 24,400 24,400 8 ปี 12.5% 24,400.00
พ.ศ.2565 28/2564 หมายเลข โล่ 691586 3,050.00 3,050.00 21,350.00
พ.ศ.2566 2,668.75 5,718.75 18,681.25
พ.ศ.2567 2,335.16 8,053.91 16,346.09
พ.ศ.2568  2,043.26 10,097.17 14,302.83
พ.ศ.2569  1,787.85 11,885.02 12,514.98
พ.ศ.2570 1,564.37 13,449.39 10,950.61
พ.ศ.2571 1,368.83 14,818.22 9,581.78
พ.ศ.2572 1,197.72 16,015.94 8,384.06
พ.ศ.2573 1,048.01 17,063.96 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ    ปืนลูกซองเด่ียวแบบ03 ขนาด 12 รุ่น/แบบ   แบบ03 ขนาด 12 (ปชด.13(ปืนลูกซอง 03))
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 19 ส.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนลูกซองก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 12 เกจ ย่ีห้อ Hatsan 1 กระบอก 24,400 24,400 8 ปี 12.5% 24,400.00
พ.ศ.2565 28/2564 หมายเลข โล่ 691587 3,050.00 3,050.00 21,350.00
พ.ศ.2566 2,668.75 5,718.75 18,681.25
พ.ศ.2567 2,335.16 8,053.91 16,346.09
พ.ศ.2568  2,043.26 10,097.17 14,302.83
พ.ศ.2569  1,787.85 11,885.02 12,514.98
พ.ศ.2570 1,564.37 13,449.39 10,950.61
พ.ศ.2571 1,368.83 14,818.22 9,581.78
พ.ศ.2572 1,197.72 16,015.94 8,384.06
พ.ศ.2573 1,048.01 17,063.96 1.00

รายการ หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ    ปืนลูกซองเด่ียวแบบ03 ขนาด 12 รุ่น/แบบ   แบบ03 ขนาด 12 (ปชด.13(ปืนลูกซอง 03))
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 19 ส.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนลูกซองก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 12 เกจ ย่ีห้อ Hatsan 1 กระบอก 24,400 24,400 8 ปี 12.5% 24,400.00
พ.ศ.2565 28/2564 หมายเลข โล่ 691588 3,050.00 3,050.00 21,350.00
พ.ศ.2566 2,668.75 5,718.75 18,681.25
พ.ศ.2567 2,335.16 8,053.91 16,346.09
พ.ศ.2568  2,043.26 10,097.17 14,302.83
พ.ศ.2569  1,787.85 11,885.02 12,514.98
พ.ศ.2570 1,564.37 13,449.39 10,950.61
พ.ศ.2571 1,368.83 14,818.22 9,581.78
พ.ศ.2572 1,197.72 16,015.94 8,384.06
พ.ศ.2573 1,048.01 17,063.96 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

รายการ หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ    ปืนลูกซองเด่ียวแบบ03 ขนาด 12 รุ่น/แบบ   แบบ03 ขนาด 12 (ปชด.13(ปืนลูกซอง 03))
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 19 ส.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนลูกซองก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 12 เกจ ย่ีห้อ Hatsan 1 กระบอก 24,400 24,400 8 ปี 12.5% 24,400.00
พ.ศ.2565 28/2564 หมายเลข โล่ 691589 3,050.00 3,050.00 21,350.00
พ.ศ.2566 2,668.75 5,718.75 18,681.25
พ.ศ.2567 2,335.16 8,053.91 16,346.09
พ.ศ.2568  2,043.26 10,097.17 14,302.83
พ.ศ.2569  1,787.85 11,885.02 12,514.98
พ.ศ.2570 1,564.37 13,449.39 10,950.61
พ.ศ.2571 1,368.83 14,818.22 9,581.78
พ.ศ.2572 1,197.72 16,015.94 8,384.06
พ.ศ.2573 1,048.01 17,063.96 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

รายการ หมายเหตุ

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน


